
Erwin-Huber-Pokal 2019
22.10.2019

ERGEBNISSE

GESAMT JUGEND
Durchgänge: Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 10:00

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 11:05

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 12:10

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 7 Ebner, Marie
Gau Straubing

80306217 96 95 93 97 381 QF

1 Haberhauer, Thomas
Gau Hallertau

80306212 99 96 91 95 381 QF

3. 25 Haimerl, Lukas
Gau Labergau

80306235 97 95 90 93 375 QF

4. 22 Berger, Susanne
Gau Wolfstein

80306232 92 94 94 91 371 QF

5. 28 Königbauer, Lorenz
Gau Dingolfing

80306238 91 96 89 94 370 QF

6. 19 Tauer, Alina
Gau Simbach

80306229 88 94 94 91 367 QF

7. 13 Pflieger, Manuel
Gau Passau

80306223 94 93 89 87 363 QF

8. 10 Lorenz, Johanna
Gau Vilshofen

80306243 89 91 92 90 362 QF

9. 16 Schwirzinger, Carina
Gau Viechtach

80306226 92 88 92 88 360

10. 4 Nirschl, Florian
Gau Vilsbiburg

80306214 86 85 83 79 333

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 27.10.2019 um 16:00:36

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Erwin-Huber-Pokal 2019
22.10.2019

ERGEBNISSE

GESAMT JUNIOREN I
Durchgänge: Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 10:00

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 11:05

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 12:10

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 21 Grubmüller, Sarah
Gau Simbach

80306231 97 98 100 99 394 QF

2. 3 Haberhauer, Maria
Gau Hallertau

80306213 97 98 96 96 387 QF

3. 24 Fürst, Anna-Lena
Gau Wolfstein

80306234 96 98 98 94 386 QF

4. 30 Krotzer, Marina
Gau Dingolfing

80306240 97 97 97 93 384 QF

5. 18 Müller, Theresa
Gau Viechtach

80306228 96 93 91 96 376 QF

6. 9 Rauscher, Elena
Gau Straubing

80306219 92 94 96 91 373 QF

7. 15 Schmid, Stephan
Gau Passau

80306225 91 96 89 92 368 QF

8. 27 Angerer, Christoph
Gau Labergau

80306237 94 87 91 95 367 QF

9. 6 Hämmerl, Lena
Gau Vilsbiburg

80306216 91 89 90 93 363

10. 12 Eisenreich, Elisabeth
Gau Vilshofen

80306222 87 84 86 87 344

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 27.10.2019 um 16:00:43

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Erwin-Huber-Pokal 2019
22.10.2019

ERGEBNISSE

GESAMT JUNIOREN II
Durchgänge: Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 10:00

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 11:05

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 12:10

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 2 Haberhauer, Anna
Gau Hallertau

80306211 97 96 97 97 387 QF

2. 20 Hutterer, Eva
Gau Simbach

80306230 93 96 98 93 380 QF

3. 23 Berger, Magdalena
Gau Wolfstein

80306233 89 94 98 94 375 QF

4. 8 Helmbrecht, Hannah
Gau Straubing

80306218 91 94 96 93 374 QF

5. 11 Kasper, Simon
Gau Vilshofen

80306221 92 91 92 93 368 QF

6. 14 Wolf, Sarah
Gau Passau

80306224 93 91 91 91 366 QF

7. 5 Nirschl, Verena
Gau Vilsbiburg

80306215 89 94 94 87 364 QF

29 Schelske, Thomas
Gau Dingolfing

80306239 94 86 94 90 364 QF

9. 17 Keilhofer, Tobias
Gau Viechtach

80306227 91 85 92 92 360

10. 26 Nemitz, Annalena
Gau Labergau

80306236 91 96 88 84 359

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 27.10.2019 um 16:00:49

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Erwin-Huber-Pokal 2019
22.10.2019

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 10:00

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 11:05

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 12:10

Samstag, 26.10.2019 Startzeit: 13:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Gau Hallertau 1 293 290 284 288 1155

2 Haberhauer, Anna 80306211 97 96 97 97 387

3 Haberhauer, Maria 80306213 97 98 96 96 387

1 Haberhauer, Thomas 80306212 99 96 91 95 381

2. Gau Simbach 1 278 288 292 283 1141

21 Grubmüller, Sarah 80306231 97 98 100 99 394

20 Hutterer, Eva 80306230 93 96 98 93 380

19 Tauer, Alina 80306229 88 94 94 91 367

3. Gau Wolfstein 1 277 286 290 279 1132

24 Fürst, Anna-Lena 80306234 96 98 98 94 386

23 Berger, Magdalena 80306233 89 94 98 94 375

22 Berger, Susanne 80306232 92 94 94 91 371

4. Gau Straubing 1 279 283 285 281 1128

7 Ebner, Marie 80306217 96 95 93 97 381

8 Helmbrecht, Hannah 80306218 91 94 96 93 374

9 Rauscher, Elena 80306219 92 94 96 91 373

5. Gau Dingolfing 1 282 279 280 277 1118

30 Krotzer, Marina 80306240 97 97 97 93 384

28 Königbauer, Lorenz 80306238 91 96 89 94 370

29 Schelske, Thomas 80306239 94 86 94 90 364

6. Gau Labergau 1 282 278 269 272 1101

25 Haimerl, Lukas 80306235 97 95 90 93 375

27 Angerer, Christoph 80306237 94 87 91 95 367

26 Nemitz, Annalena 80306236 91 96 88 84 359

7. Gau Passau 1 278 280 269 270 1097

15 Schmid, Stephan 80306225 91 96 89 92 368

14 Wolf, Sarah 80306224 93 91 91 91 366

13 Pflieger, Manuel 80306223 94 93 89 87 363

8. Gau Viechtach 1 279 266 275 276 1096

18 Müller, Theresa 80306228 96 93 91 96 376

17 Keilhofer, Tobias 80306227 91 85 92 92 360

16 Schwirzinger, Carina 80306226 92 88 92 88 360

9. Gau Vilshofen 1 268 266 270 270 1074

11 Kasper, Simon 80306221 92 91 92 93 368



10 Lorenz, Johanna 80306243 89 91 92 90 362

12 Eisenreich, Elisabeth 80306222 87 84 86 87 344

10. Gau Vilsbiburg 1 266 268 267 259 1060

5 Nirschl, Verena 80306215 89 94 94 87 364

6 Hämmerl, Lena 80306216 91 89 90 93 363

4 Nirschl, Florian 80306214 86 85 83 79 333

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 27.10.2019 um 16:00:55



FINALE ERWIN HUBER POKAL
24 OCT 2019

RESULTS
10m AIR RIFLE MEN
FINAL

Records

WR 251.0 MASLENNIKOV, Vladimir RUS 23 FEB 2018 ECH Gyor (HUN)

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 27 OCT 2019, 16:03 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 8030623
1

GRUBMÜLLER Sarah GER 50.4
9.9

10.6
10.1
9.8

10.0

101.9
10.5
10.7
9.9

10.2
10.2

123.2
10.7
10.6

145.0
10.9
10.9

165.9
10.2
10.7

186.2
9.7

10.6

206.7
9.9

10.6

227.6
10.6
10.3

248.5
10.7
10.2

248.5

2 8030621
1

HABERHAUER Anna GER 48.7
8.9

10.5
10.6
9.9
8.8

97.1
9.7
9.9
9.7
9.7
9.4

117.7
10.3
10.3

137.8
10.1
10.0

159.4
10.9
10.7

180.3
10.4
10.5

200.5
10.8
9.4

220.7
10.3
9.9

241.5
10.5
10.3

241.5

3 8030623
3

BERGER Magdalena GER 49.8
9.5

10.5
9.8
9.7

10.3

99.0
9.5

10.6
9.7
9.2

10.2

119.0
10.1
9.9

140.0
10.4
10.6

160.1
9.9

10.2

180.4
9.5

10.8

200.3
9.8

10.1

218.2
8.7
9.2

218.2

4 8030621
3

HABERHAUER Maria GER 51.0
10.7
10.3
10.5
9.5

10.0

100.4
10.0
10.5
9.7

10.2
9.0

119.9
9.5

10.0

139.7
9.5

10.3

160.1
10.4
10.0

180.1
9.5

10.5

198.6
9.1
9.4

198.6

5 8030623
0

HUTTERER Eva GER 48.9
9.5

10.1
9.4
9.3

10.6

98.9
9.9

10.7
10.4
8.9

10.1

117.7
9.2
9.6

137.8
9.8

10.3

157.2
9.5
9.9

178.0
10.0
10.8

178.0

6 8030623
4

FÜRST Anna-Lena GER 51.3
10.7
9.4

10.5
10.9
9.8

101.6
10.2
9.4
9.5

10.4
10.8

120.1
9.8
8.7

137.2
8.8
8.3

156.9
10.2
9.5

156.9

7 8030621
2

HABERHAUER 
Thomas

GER 48.3
8.9
9.5

10.8
10.2
8.9

96.8
9.4
8.8

10.3
10.6
9.4

117.1
10.2
10.1

136.5
9.9
9.5

136.5

8 8030621
7

EBNER Marie GER 47.2
10.3
10.0
9.2
9.6
8.1

93.1
9.6

10.2
7.7

10.0
8.4

113.8
10.4
10.3

113.8

Legend
Bib No Bib Number ECH European Championchips Nat Nation
WR World Record


